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Płock, 14.04.2012r 

Prezes Trybunału Konstytucyjngo 

Apel 
Walnego Zebrania Sprawozdawczego członków 
ROD Żwirki i Wigury w Płocku 
odbytego w dniu 14.04.2012r. 

Mv, uczestnicy obrad Walnego Zebrania Sprawozdawczego członków 
ROD „Żwirki i Wigury" w Płocku reprezentujący 110 rodzin użytkujących 
działki w naszym ogrodzie, apelujemy do Pana Prezesa o pozytywną opinię oraz 
poparcie ruchu ogrodnictwa działkowego w Polsce działającego w oparciu o akt 
prawny jakim jest Ustawa z 8 lipca 2005r o rodzinnych ogrodach działkowych. 
Walne Zebranie uznaje, że wspomniana ustawa jest najlepszym aktem prawnym 
regulującym funkcjonowanie ROD jako obiektów użyteczności publicznej. 

Panie Prezesie 
i <i 

Nie musimy przedkładać żadnych dowodów na potwierdzenie tego, że my -
działkowcy nie tylko potrafimy z ogromną pasją pielęgnować użytkowane 
działki, ale również z dużym zaangażowaniem i wytężoną pracą potrafimy 
stworzyć ważny element miejskiego krajobrazu. 
Chcemy nadal to robić! 

Dla nas działkowców - szczególnie ludzi starszych - działka to nie tylko źródło 
dochodu dla skromnego budżetu domowego, ale również sposób na spędzanie 
wolnego czasu i wypoczynek na łonie natury. 

Z ogromnym niepokojem śledzimy losy zaskarżonej Ustawy do 
Trybunału Konstytucyjnego. Jej uchylenie może skutkować likwidacją 
ogrodnictwa działkowego w Polsce, a dla nas działkowców pozbawieniem 
wszelkich praw i zaprzepaszczeniem dorobku wielu pokoleń na przestrzeni 
ponad 110 lat istnienia ogrodów działkowych. 



Dlatego my, niżej podpisani członkowie Walnego Zebrania ROD 
Żwirki i Wigury w Płocku, prosimy Pana Prezesa o wsparcie w obronie naszych 
praw i pozostawienie ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z 
8 lipca 2005r w dotychczasowym kształcie. 

Pozostajemy zatem z głęboką nadzieją, że głos działkowców zostanie 
uwzględniony, a wniosek I Prezesa Sądu Najwyższego odrzucony. 

Z poważaniem Członkowie Walnego Zebrania ROD 
Żwirki i Wigury w Płocku. 

Płock, 14.04.2012r. 
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